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 Kommunstyrelsen  

Reglemente för jävsnämnden 

Förslag till beslut 
Förslag till reglemente för jävsnämnden antas, och börjar gälla från 2021-04-01. 

Ärendet 
Kommunstyrelseförvaltningen har gjort en översyn av Bollebygds kommuns 
nämndreglementen.  Översynen har resulterat i att ett kommungemensamt 
reglemente för kommunstyrelsen och övriga nämnder i Bollebygds kommun tagits 
fram. Samtidigt har det tagits fram reglementen för varje enskild nämnd som 
innehåller specifika bestämmelser för respektive nämnd. Översynen har även tagit 
sikte på språkliga och juridiska uppdateringar och ett sammanhållet regelverk för 
nämnderna i kommunen. Med det kommungemensamma reglementet och de 
nämndspecifika reglementen som har tagit fram uppnås en utformning av 
reglementena som är enhetlig, både språkmässigt och layoutmässigt. Syftet med 
utformningen är också att när reglementsändringar berör alla nämnder behöver bara 
ett reglemente (det kommungemensamma) ändras istället för alla reglementena. 
Förhoppningen är att med det nya upplägget skapa en tydlig reglering av respektive 
nämnds verksamhetsområde och arbetsformer för nämnderna. 
 
Förslag till kommungemensamt reglemente och respektive nämndspecifikt 
reglemente har remitterats till nämnderna i Bollebygds kommun. Sedan nämnderna 
yttrat sig har ett slutligt förslag till både kommungemensamt reglemente och 
nämndspecifika reglementen utarbetats. Alla reglementen redovisas var för sig, som 
egna ärenden. 
  
Jävsnämnden har behandlat ärendet på sammanträde 2020-12-01, § 27, och ser 
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positivt på såväl det kommungemensamma reglementet som reglementet för 
jävsnämnden. 

Beslutsunderlag  
Förslag till reglemente för jävsnämnden i Bollebygds kommun, daterat 2021-01-27 

Skickas till 
Jävsnämnden, kommunsekreterare 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Kommunstyrelseförvaltningen 

Monica Holmgren Suzanna Bengtsson 

Förvaltningschef Kommunsekreterare 
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